



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-03082026-275125
CG-OR-E-03082026-275125

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4057]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 30, 2026/श्रावण 8, 1948

No. 4057]

NEW DELHI, THURSDAY, JULY 30, 2026/SHRAVAN 8, 1948

रेल मंत्रालय

[दक्षिण तट रेलवे (सड़क सुरक्षा परियोजना)]

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 जुलाई, 2026

रेलवे अधिनियम, 1989 की धारा 20ई के तहत सूचना

का.आ. 4227(अ).— भारत सरकार की अधिसूचना के द्वारा रेल मंत्रालय (पूर्व तटीय रेलवे, निर्माण संगठन) में अधिसूचना संख्या, का.आ. 468(अ). दिनांक 2 फरवरी, 2026 भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3 उप-खंड (ii) में प्रकाशित, दिनांक 3 फरवरी, 2026 (इसके बाद उक्त अधिसूचना के रूप में संदर्भित) और उप-धारा (1) के तहत जारी किया गया। रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (इसके बाद उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित) की धारा 20ए के तहत, केंद्र सरकार निष्पादन के उद्देश्यसे उक्त अधिसूचना से जुड़ी अनुसूची में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात्, "विशाखापत्तनम डिवीजन (पहले वाल्टेयर डिवीजन) की मेन लाइन पर उरलाम और श्रीकाकुलम स्टेशनों के बीच Km 746/19-21 पर मौजूद मैन-युक्त LC नंबर ML-425 को बंद करके उसकी जगह रोड ओवर ब्रिज का निर्माण।" के निर्माण का रखरखाव, प्रबंधन और संचालन, आंध्र प्रदेश राज्य के जिला- श्रीकाकुलम में निर्दिष्ट भूमिका अधिग्रहण करने के अपने इरादे की घोषणा करती है।

और, उक्त अधिसूचना का सार दैनिक स्थानीय समाचार पत्रों अर्थात् तेलुगु में "आंध्रज्योति" (श्रीकाकुलम और विशाखापत्तनम संस्करण) में दिनांक 20 फरवरी, 2026 को और अंग्रेजी में "डेक्कन क्रॉनिकल" (विशाखापत्तनम संस्करण) में दिनांक 20 फरवरी, 2026 को उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उपधारा (4) के तहत प्रकाशित हुआ था। और जबकि

सक्षम प्राधिकारी द्वारा किसी व्यक्ति से कोई आपत्ति प्राप्त नहीं की गई है। और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उपधारा (1) के अनुसरण में अपनी रिपोर्ट केंद्र सरकार को सौंप दी है।

अतः अब केंद्र सरकार, सक्षम प्राधिकारी से रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि यहां संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि उपरोक्त उद्देश्य के लिए अधिग्रहण किया जाएगा। अतः यह की केंद्र सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में अधिसूचना के प्रकाशन पर, यहां संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लग्रो से मुक्त हो कर केंद्र सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के जिला- श्रीकाकुलम में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् " विशाखापत्तनम डिवीजन (पहले वाल्टेयर डिवीजन) की मेन लाइन पर उरलाम और श्रीकाकुलम स्टेशनों के बीच Km 746/19-21 पर मौजूद मैन-युक्त LC नंबर ML-425 को बंद करके उसकी जगह रोड ओवर ब्रिज का निर्माण। " के अंतर्गत आनेवाली संरचना के साथ या बिनासंरचना के अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

भूमि अनुसूची (20E)							
प्रोजेक्ट का नाम:							
मैन-युक्त LC नंबर ML-425 को बंद करने के बदले रोड ओवर ब्रिज का निर्माण							
श्रीकाकुलम मंडल का पोन्नम गांव और अमादलावलसा मंडल का पोन्नमपेटा गांव							
जिला: श्रीकाकुलम							
क्रम संख्या	गाँव का नाम	खाता नंबर	एल पी एम नंबर	अधिग्रहित क्षेत्र (एकड़ में)	ज़मीन का प्रकार	आनंद लेने वाले का नाम	अगर कोई पेड़ और ढाँचे
1	पोन्नम	1051	3348	0.044	आर वाई मानवारी	गुरुगुबेल्ली नारायणम्मा पति रमन्ना	
2	पोन्नम	451	3342	0.04	आर वाई मानवारी	अमपोलु सुरेश कुमार पिता धर्मराव	
3	पोन्नम	420	3398	0.009	आर वाई मानवारी	पेडी नारायणमूर्ति पिता बराहलू	
4	पोन्नम	1556	3349	0.11	आर वाई मानवारी	बम्मिडी नागभूषण राव पिता नरसिंह राव	
5	पोन्नम	1557	3350	0.111	आर वाई मानवारी	बम्मिडी अम्मायम्मा पति पोलिनायुडु	
6	पोन्नम	415	3445	0.072	गीला	बम्मिडी पोलिनायुडु पिता पेंटय्या	
7	पोन्नम	926	3481	0.004	गीला	एन्नी संधाराव पिता रामुलु	
8	पोन्नम	1514	3433	0.147	गीला	बम्मिदि लक्ष्मी पति कन्नय्या	कम ऊंचाई वाला राँक वेल -1, पासी का पेड़ -1, नीम का पेड़ -1, ताड़ का पेड़ -1
9	पोन्नम	763	3412	0.389	गीला	बम्मिडी अम्मीनायुडु	सागौन का पौधा -1,

						पिता सीता राम	पासी वृक्ष -1/2
10	पोन्नम	722	3496	0.016	गीला	नुक्का हिमंथाराव पिता सूर्यनारायण	
		13			गीला	नुका सूर्यनारायण पिता अप्पालासुरी	
11	पोन्नम	1345	3409	0.043	गीला	बम्मिडी नरसिंगा राव पिता अप्पाराव	सागौन का पौधा -19
12	पोन्नम	1450	3428	0.071	गीला	पैडी राघन्ना पिता तावुडु	
13	पोन्नम	489	3474	0.067	गीला	पैदी श्री रामुलु पिता तावुडु	
14	पोन्नम	1336	3438	0.12	गीला	पैदी वेंकटप्पाला नायडू पिता श्यामलाराव	
15	पोन्नम	419	3415	0.065	गीला	पयदि गोविंदम्मा पति रामदासु	
16	पोन्नम	418	3517	0.071	गीला	पैदी पोलिनायुडु पिता जोगाराव	
17	पोन्नम	329	3441	0.081	गीला	पैदि सन्यासप्पाराव पिता नरसैय्या	
18	पोन्नम	1027	3526	0.124	गीला	पैडी रामकृष्ण पिता श्यामलाराव	
19	पोन्नम	326	3420	0.051	गीला	पैदी ईश्वर राव पिता अप्पलारामुलु	आम का पेड़ - 1, नारियल का पेड़ - 15, पासी का पेड़ - 3, ताड़ का पेड़ - 5, पत्थर वाला कुआँ - 1
20	पोन्नम	412	3418	0.018	गीला	पैदि रामदासु पिता बराहलू	
21	पोन्नम	418	3402	0.085	गीला	पैदी पोलिनायुडु पिता जोगाराव	
22	पोन्नम	420	364	0.09	गीला	पैदि नारायणमूर्ति पिता बराहलू	
23	पोन्नम	1165	365	0.06	गीला	पैडी लोकानाधाम पिता रामाराव	
24	पोन्नम	1026	368	0.04	गीला	पैडी रमणा पिता श्यामला राव	
25	पोन्नम	329	369	0.04	गीला	पैदि सन्यासप्पाराव पिता नरसैय्या	

26	पोन्नम	329	370	0.02	गीला	भूस्थिति ज़ीरोयाथी बत्ती	
27	पोन्नम	847	372	0.05	गीला	सीपना अरुणाकुमारी पति राजू	
28	पोन्नम	974	373	0.07	गीला	बागड़ी वेंकटम्मा पति नारायण राव	
29	पोन्नम	828	3491	0.006	गीला	बोड्डेपल्ली रामाराव पिता नरसिंहराव	
30	पोन्नम	777	374	0.07	गीला	पैदि रामकृष्ण पिता सूर्यनारायण	
31	पोन्नम	1194	375	0.07	गीला	पैड़ी रमणा पिता अप्पाराव	
32	पोन्नम	1070	377	0.09	गीला	सनपाल राजेश्वर राव पिता सत्यम	मोलिवी प्लांट -1
33	पोन्नम	1027	378	0.12	गीला	पैड़ी रामकृष्ण पिता श्यामलाराव	
34	पोन्नम	5021	3484	0.059	गीला	पैड़ी रामादेवी/रमाना	
35	पोन्नम	1050	3447	0.005	गीला	पैदी रामनम्मा पति लक्ष्मणराव	
36	पोन्नम	251	3401	0.248	गीला	पैडी चन्द्रशेखरराव पिता पोलिनायुडू	
37	पोन्नम	421	3435	0.069	गीला	गोल्लापल्ली महेश्वरराव पिता कृष्णमूर्ति	
38	पोन्नम	974	3478	0.021	गीला	बागड़ी वेंकटम्मा पति नारायण राव	
39	पोन्नम	329	384	0.15	गीला	पैदि सन्यासप्पाराव पिता नरसैय्या	
40	पोन्नम	1276	3444	0.012	गीला	बम्मिडी दामोदरराव पिता यारकय्या	
41	पोन्नम	318	3430	0.189	गीला	दानेति रामास्वामी पिता अक्कन्ना	
42	पोन्नम	1056	3536	0.021	गीला	पैड़ी रामाराव पिता चिरंजीवी	पाम ट्री -7, नाकिरी ट्री -1
43	पोन्नम	1057	3537	0.023	गीला	पैड़ी धर्मराव पिता चिरंजीवी	
44	पोन्नम	722	508	0.1	गीला	नुक्का हिमंथाराव पिता सूर्यनारायण	नीम का पौधा-1
	पोन्नम	13			गीला	नुका सूर्यनारायण पिता अप्पालासुरी	

45	पोन्नम	1028	3477	0.04	गीला	बम्मिडी तवितिनायडु पिता त्रिनाधा राव	
46	पोन्नम	1345	3405	0.13	गीला	बम्मिडी नरसिंहराव पिता अप्पाराव	
47	पोन्नम	924	3533	0.056	गीला	बम्मिडी ताविति नायडू पिता राममूर्ति	
48	पोन्नम	5034	3529	0.009	गीला	पयदि धन लक्ष्मी/पयदि वेंकट राम राजू	
49	पोन्नम	847	3470	0.22	गीला	सीपना अरुणाकुमारी पति राजू	
50	पोन्नम	503	3472	0.074	गीला	बम्मिडी रामाराव पिता मुखलिंगम	
51	पोन्नम	1058	3519	0.089	गीला	पैडी लक्ष्मीनारायण पिता अप्पाराव	
52	पोन्नम	420	3407	0.241	गीला	पैदि नारायणमूर्ति पिता बराहलु	पाम ट्री -10, डेट शुगर पाम -2
53	पोन्नम	329	3061	0.051	गीला	पैदि सन्यासप्पाराव पिता नरसैय्या	पाम का पेड़ -16, पाम का पौधा -10, डेट शुगर पाम -2
कुल अधिग्रहित क्षेत्र (एकड़ में)				4.271			

क्रम संख्या	गाँव का नाम	खाता संख्या	एल पी एम नंबर	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	ज़रूरी जगह (एकड़ में)	ज़मीन का प्रकार	अंग्रेज़ी में दर्ज किरायेदार
1	पोन्नम	20000509	495	0.27	0.077	सरकारी ज़मीन	रास्ता
कुल अधिग्रहित क्षेत्र (एकड़ में) – 0.077							

क्रम संख्या	गाँव का नाम	खाता संख्या	सर्वे नंबर	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	ज़रूरी जगह (एकड़ में)	ज़मीन का प्रकार	आनंद लेने वाले का नाम	अगर कोई पेड़ और ढाँचे
1	पोन्नमपेट	-	42-20A	0.60	0.14	मानवारी	बोड्डेपल्ली रामकृष्ण पिता नारायणमूर्ति	
2	पोन्नमपेट	-	42-22B	0.44	0.27	मानवारी	गुरुवेल्ली कृष्ण मूर्ति पिता चित्तय्या	
3	पोन्नमपेट	121	42-23A	0.13	0.10	मानवारी	बन्ना रामू पिता बारिकिवडु	
4	पोन्नमपेट	-	43-11B	0.26	0.14	मानवारी	बान्ना अप्पय्या पिता रमन्ना	

5	पोन्नमपेट	-	43-12B	0.74	0.12	मेट्टु	इप्पिलि भास्कर राव पिता अप्पय्या	
6	पोन्नमपेट	-	44-1A	0.21	0.20	मानवारी	इप्पिलि भास्कर राव पिता अप्पय्या	
7	पोन्नमपेट	-	44-2B	0.17	0.03	मेट्टु	चेट्टू तेजेश्वर राव पिता अप्पन्ना	
8	पोन्नमपेट	-	44-18A	0.16	0.01	मानवारी	इप्पिलि धर्मराव पिता नारायणु	
9	पोन्नमपेट	-	44-21	0.18	0.18	मानवारी	इप्पिलि अप्पन्ना पिता वेदारी	
10	पोन्नमपेट	-	44-22A	0.12	0.03	मानवारी	इप्पिलि अप्पन्ना पिता वेदारी	
11	पोन्नमपेट	250	44-23A	0.10	0.06	मानवारी	गुरुवेल्ली रामू पिता चिम्मय्या	
12	पोन्नमपेट	-	44-24	0.05	0.05	मानवारी	गुरुवेल्ली सिम्हाचलम पिता चित्तय्या	
13	पोन्नमपेट	-	44-25A	0.04	0.03	मानवारी	गुरुवेल्ली सिम्हाचलम पिता चित्तय्या	
14	पोन्नमपेट	-	44-26A	0.50	0.06	मानवारी	इप्पिलि सूर्यराव पिता रमन्ना	
15	पोन्नमपेट	-	44-27A	0.30	0.01	मानवारी	रावडा लक्ष्मी पति श्रीनु	
16	पोन्नमपेट	111	44-28B	0.54	0.30	मानवारी	गुरुवु अप्पलानैडु पिता सूर्यनारायण	
17		-				मानवारी	इप्पिलि सूर्यनारायण पिता दलय्या	
18	पोन्नमपेट	213	44-29B	0.17	0.13	मानवारी	इप्पिलि सूर्यनारायण पिता चित्तय्या	
19	पोन्नमपेट	-	46-1B	1.69	0.16	मानवारी	इप्पिली मुसलय्या पिता दलय्या	
20		-				मानवारी	इप्पिली मुसलय्या पिता दलय्या	
21		-				मानवारी	इप्पिली मुसलय्या पिता दलय्या	
22		-				मानवारी	इप्पिली मुसलय्या पिता दलय्या	
	कुल अधिग्रहित क्षेत्र (एकड़ में)				2.02			

क्रम संख्या	गाँव का नाम	खाता संख्या	सर्वे नंबर	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	ज़रूरी जगह (एकड़ में)	ज़मीन का प्रकार	आनंद लेने वाले का नाम
1	पोन्नमपेट	20002301	42- 19B	1.64	0.15	सरकारी ज़मीन	पशुओं के चरने की जगह

2	पोन्नमपेट	20002301	45-2	1.6	0.25	सरकारी ज़मीन	रेलवे रोड
	कुल अधिग्रहित क्षेत्र (एकड़ में)				0.40		

अमूर्त					
गाँव का नाम	(निजी ज़मीन)		(सरकारी ज़मीन)		कुल ज़मीन (एकड़ में)
	सूखा	गीला	सूखा	गीला	
पोन्नम	0.00	4.271	0.077	0.00	4.348
पोन्नमपेट	0.28	1.740	0.400	0.00	2.420

[फा. सं. CAO/CON/RSP/VSKP/20E/ROB-425]

एच. अनंतरामन, मुख्य अभियंता (निर्माण-II)

MINISTRY OF RAILWAYS**[South Coast Railway (Road Safety Projects)]****NOTIFICATION**

New Delhi, the 30th July, 2026

NOTICE UNDER SECTION 20E OF THE RAILWAY ACT, 1989

S.O. 4227 (E).— Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (East Coast Railway, Construction Organisation), Notification number, S.O.468(E). dated 02nd February, 2026 published in Gazette of India, Extraordinary, Part-II, section-3 Sub-section (ii), dated 03rd February, 2026 (herein after referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (herein after referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely, **“Construction of Road Over Bridge in lieu of closing of manned LC No ML-425 at Km 746/19-21 between Urlam - Srikakulam stations on Main Line of Visakhapatnam Division (Erstwhile Waltair Division)”** in the Srikakulam district, state of Andhra Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily local newspapers namely **“ANDHRAJYOTHY”** in Telugu (Srikakulam & Visakhapatnam Edition) on dated 20th February, 2026 and **“DECCAN CHRONICLE”** in English (Visakhapatnam Edition) dated 20th February, 2026 under sub-section (4) of section 20A of the said Act and whereas no objection has been received from any person by the competent authority.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed here to shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of the notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project, namely “Construction of Road Over Bridge in lieu of closing of manned LC No ML-425 at Km 746/19-21 between Urlam - Srikakulam stations on Main Line of Visakhapatnam Division (Erstwhile Waltair Division)” in the Srikakulam district state of Andhra Pradesh.

LAND SCHEDULE (20E)							
District : Srikakulam							
Mandal : SRIKAKULAM & AMADALAVALASA							
Village Names : PONNAM & PONNAMPETA							
Brief description of land herewith to be acquired with or without structures for special Railway Project namely Construction of Road Over Bridge in lieu of closing of manned LC No ML-425 at Km 746/19-21 between Urlam - Srikakulam stations on Main Line of Visakhapatnam Division (Erstwhile Waltair Division)							
Sl. No.	Name of village	Khatha No	LPM No.	Acquired area in acre	Kisam of land	Name of Enjoyer	If any Trees & Structures
1	PONNAM	1051	3348	0.044	RY MAANAVAARI	GURUGUBELLI NARAYANAMMA W/O RAMANNA	
2	PONNAM	451	3342	0.04	RY MAANAVAARI	AMPOLU SURESH KUMAR S/O DHARMARAO	
3	PONNAM	420	3398	0.009	RY MAANAVAARI	PAIDI NARAYANAMURTY S/O VARAHALU	
4	PONNAM	1556	3349	0.11	RY MAANAVAARI	BAMMIDI NAGABHUSANA RAO S/O NARASINGA RAO	
5	PONNAM	1557	3350	0.111	RY MAANAVAARI	BAMMIDI AMMAYAMMA W/O POLINAYUDU	
6	PONNAM	415	3445	0.072	WET	BAMMIDI POLINAYUDU S/O PENTAYYA	
7	PONNAM	926	3481	0.004	WET	ENNI SANTHARAO S/O RAMULU	
8	PONNAM	1514	3433	0.147	WET	BAMMIDI LAXMI W/O KANNAYYA	LOW LEVEL ROCK WELL -1, PAASI TREE -1, NEEM TREE -1, PALM TREE -1
9	PONNAM	763	3412	0.389	WET	BAMMIDI AMMINAYUDU S/O SEETHARAM	TEAK PLANT -1, PAASI TREE -1/2
10	PONNAM	722	3496	0.016	WET	NOOKA HIMANTHARAO S/O SURYANARAYANA	

		13			WET	NOOKA SURYANARAYANA S/O APPALASURI	
11	PONNAM	1345	3409	0.043	WET	BAMMIDI NARASINGA RAO S/O APPARAO	TEAK PLANT -19
12	PONNAM	1450	3428	0.071	WET	PAIDI RAGHANNA S/O TAVUDU	
13	PONNAM	489	3474	0.067	WET	PAIDI SREE RAMULU S/O TAVUDU	
14	PONNAM	1336	3438	0.12	WET	PAIDI VENKATAPPALA NAYUDU S/O SYAMALARAO	
15	PONNAM	419	3415	0.065	WET	PYDI GOVINDAMMA W/O RAMADASU	
16	PONNAM	418	3517	0.071	WET	PAIDI POLINAYUDU S/O JOGARAO	
17	PONNAM	329	3441	0.081	WET	PAIDI SANYASAPPARAO S/O NARASAYYA	
18	PONNAM	1027	3526	0.124	WET	PAIDI RAMAKRISHNA S/O SYAMALARAO	
19	PONNAM	326	3420	0.051	WET	PAIDI EESWARA RAO S/O APPALARAMULU	MANGO TREE-1, COCONUT TREE -15, PAASI TREE -3, PALM TREE -5, UNDRE ROCK WELL -1
20	PONNAM	412	3418	0.018	WET	PAIDI RAMADASU S/O VARAHALU	
21	PONNAM	418	3402	0.085	WET	PAIDI POLINAYUDU S/O JOGARAO	
22	PONNAM	420	364	0.09	WET	PAIDI NARAYANAMURTHY S/OVARAHALU	
23	PONNAM	1165	365	0.06	WET	PAIDI LOKANADHAM S/O RAMARAO	
24	PONNAM	1026	368	0.04	WET	PAIDI RAMANA S/O SYAMALA RAO	
25	PONNAM	329	369	0.04	WET	PAIDI SANYASAPPARAO S/O NARASAYYA	
26	PONNAM	329	370	0.02	WET	BHUSTHITHI	

						ZEROYATHI BATTI	
27	PONNAM	847	372	0.05	WET	SEEPANA ARUNAKUMARI W/O RAJU	
28	PONNAM	974	373	0.07	WET	BAGADI VENKATAMMA W/O NARAYANA RAO	
29	PONNAM	828	3491	0.006	WET	BODDEPALLI RAMARAO S/O NARASINGARAO	
30	PONNAM	777	374	0.07	WET	PAIDI RAMAKRISHNA S/O SURYANARAYANA	
31	PONNAM	1194	375	0.07	WET	PAIDI RAMANA S/O APPARAO	
32	PONNAM	1070	377	0.09	WET	SANAPALA RAJESWARA RAO S/O SATYAM	MOLIVI PLANT -1
33	PONNAM	1027	378	0.12	WET	PAIDI RAMAKRISHNA S/O SYAMALARAO	
34	PONNAM	5021	3484	0.059	WET	PAIDI RAMADEVI/RAMANA	
35	PONNAM	1050	3447	0.005	WET	PAIDI RAMANAMMA W/O LAXMANARAO	
36	PONNAM	251	3401	0.248	WET	PAIDI CHANDRASEKHARRA O S/O POLINAYUDU	
37	PONNAM	421	3435	0.069	WET	GOLLAPALLI MAHESWARARAO S/O KRISHNAMURTHY	
38	PONNAM	974	3478	0.021	WET	BAGADI VENKATAMMA W/O NARAYANA RAO	
39	PONNAM	329	384	0.15	WET	PAIDI SANYASAPPARAO S/O NARASAYYA	
40	PONNAM	1276	3444	0.012	WET	BAMMIDI DAAMODHARRAO S/O YARAKAYYA	
41	PONNAM	318	3430	0.189	WET	DAANETI RAMASWAMY S/O AKKANNA	
42	PONNAM	1056	3536	0.021	WET	PAIDI RAMARAO S/O CHEERANJEEVI	PALM TREE -7, NAKIRI NTREE -1
43	PONNAM	1057	3537	0.023	WET	PAIDI DHARMARAO	

						S/O CHEERANJEEVI	
44	PONNAM	722	508	0.1	WET	NOOKA HIMANTHARAO S/O SURYANARAYANA	NEEM PLANT-1
		13			WET	NOOKA SURYANARAYANA S/O APPALASURI	
45	PONNAM	1028	3477	0.04	WET	BAMMIDI TAVITINAYUDU S/O TRNADHA RAO	
46	PONNAM	1345	3405	0.13	WET	BAMMIDI NARASINGARAO S/O APPARAO	
47	PONNAM	924	3533	0.056	WET	BAMMIDI TAVITI NAYUDU S/O RAMAMURTHY	
48	PONNAM	5034	3529	0.009	WET	PYDI DHANA LAKSHMI/PYDI VENKATA RAMA RAJU	
49	PONNAM	847	3470	0.22	WET	SEEPANA ARUNAKUMARI W/O RAJU	
50	PONNAM	503	3472	0.074	WET	BAMMIDI RAMARAO S/O MUKHALINGAM	
51	PONNAM	1058	3519	0.089	WET	PAIDI LAXMINARAYANA S/O APPARAO	
52	PONNAM	420	3407	0.241	WET	PAIDI NARAYANAMURTHY S/O VARAHALU	PALM TREE - 10, DATE SUGAR PALM -2
53	PONNAM	329	3061	0.051	WET	PAIDI SANYASAPPARAO S/O NARASAYYA	PALM TREE - 16, PALM PLANT -10, DATE SUGAR PALM -2
Total acquired area in acre				4.271			

Sl. NO.	Name of Village	Khata No	LPM No	Total Area (in acres)	Required area (in acres)	Kisam of Land	Recorded Tenant in English
1	PONNAM	20000509	495	0.27	0.077	GOVT LAND	RASTHA

Sl. No.	Name of the Village	Khata No.	Sy. No.	Total Extent in acres	Acquired area in acre	Kisam of land	Name of Enjoyer	If any Trees & Structures
1	PONNAM PETA	-	42-20A	0.60	0.14	MAANAVARI	BODDEPALLI RAMAKRISHNA S/O NARAYANAMURTHY	
2	PONNAM PETA	-	42-22B	0.44	0.27	MAANAVARI	GURUVELLI KRISHNA MURTHY S/O CHITTAYYA	
3	PONNAM PETA	121	42-23A	0.13	0.10	MAANAVARI	BANNA RAMU S/O BAARIKIVADU	
4	PONNAM PETA	-	43-11B	0.26	0.14	MAANAVARI	BAANNA APPAYYA S/O RAMANNA	
5	PONNAM PETA	-	43-12B	0.74	0.12	METTU	IPPILI BHASKARA RAO S/O APPAYYA	
6	PONNAM PETA	-	44-1A	0.21	0.20	MAANAVARI	IPPILI BHASKARA RAO S/O APPAYYA	
7	PONNAM PETA	-	44-2B	0.17	0.03	METTU	CHETTU TEJESWARA RAO S/O APPANNA	
8	PONNAM PETA	-	44-18A	0.16	0.01	MAANAVARI	IPPILI DHARAMARAO S/O NARAYADU	
9	PONNAM PETA	-	44-21	0.18	0.18	MAANAVARI	IPPILI APPANNA S/O VEDAARI	
10	PONNAM PETA	-	44-22A	0.12	0.03	MAANAVARI	IPPILI APPANNA S/O VEDAARI	
11	PONNAM PETA	250	44-23A	0.10	0.06	MAANAVARI	GURUVELLI RAMU S/O CHIMMAYYA	
12	PONNAM PETA	-	44-24	0.05	0.05	MAANAVARI	GURUVELLI SIMHACHALAM S/O CHITTAYYA	
13	PONNAM PETA	-	44-25A	0.04	0.03	MAANAVARI	GURUVELLI SIMHACHALAM S/O CHITTAYYA	
14	PONNAM PETA	-	44-26A	0.50	0.06	MAANAVARI	IPPILI SURYARAO S/O RAMANNA	
15	PONNAM PETA	-	44-27A	0.30	0.01	MAANAVARI	RAVADA LAKSHMI W/O SRINU	
16	PONNAM PETA	111	44-28B	0.54	0.30	MAANAVARI	GURUVU APPALANAIDU S/O SURYANARAYANA	

17		-				MAANAVARI	IPPILI SURYANARAYANA S/O DALAYYA	
18	PONNAM PETA	213	44-29B	0.17	0.13	MAANAVARI	IPPILI SURYANARAYA S/O CHITTAYYA	
19	PONNAM PETA	-	46-1B	1.69	0.16	MAANAVARI	IPPILI MUSALAYYA S/O DALAYYA	
20		-				MAANAVARI	IPPILI MUSALAYYA S/O DALAYYA	
21		-				MAANAVARI	IPPILI MUSALAYYA S/O DALAYYA	
22		-				MAANAVARI	IPPILI MUSALAYYA S/O DALAYYA	
	Total Acquired Area (in acres)				2.02			

Sl. NO.	Name of Village	Khata No	Sy.No.	Total Area (in acres)	Required area (in acres)	Kisam of Land	Recorded Tenant in English
1	PONNAMPETA	20002301	42-19B	1.64	0.15	GOVT LAND	PASUVULA BEEDU
2	PONNAMPETA	20002301	45-2	1.6	0.25	GOVT LAND	RAILWAY ROAD
Total Acquired Area (in acres)					0.40		

Abstract					
Name of the village	(Private. Land)		(Govt. Land)		Total (in acres)
	DRY	WET	DRY	WET	
PONNAM	0.00	4.271	0.077	0.00	4.348
PONNAMPETA	0.28	1.740	0.400	0.00	2.420

[F. No. CAO/CON/RSP/VSKP/20E/ROB-425]

H.ANANTHARAMAN, Chief Engineer (Con-II)